
BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DU TRAVAIL, DE L’EMPLOI ET DU DIALOGUE SOCIAL

30 MAI 2014. – TRAVAIL 2014/5 – Texte 35 / 63 – Page 1

. .

TEXTES PARUS AU JOURNAL OFFICIEL

� Journal officiel du 18 avril 2014

Arrêté du 14 avril 2014 portant nomination
au cabinet du ministre

NOR : ETSC1408753A

Le ministre du travail, de l’emploi et du dialogue social, 
Vu le décret du 31 mars 2014 portant nomination du Premier ministre ;
Vu le décret du 2 avril 2014 relatif à la composition du Gouvernement, 

Arrête :
Art. 1er. − Sont nommés au cabinet du ministre :

Directeurs adjoints du cabinet :
Mme Fabienne Costa.
M. Pierre-André Imbert.

Conseillère auprès du ministre, conseillère presse et communication :
Mme Marie d’Ouince.

Conseiller parlementaire :
M. Damien Ranger.

Conseillère « inspection du travail, santé, sécurité et qualité de vie au travail » :
Mme Annaïck Laurent, à compter du 1er mai 2014.

Conseillère budgétaire et administration générale :
Mme Myriam Métais.

Conseiller « formation professionnelle » :
M. Jérôme Giudicelli.

Conseillère « dialogue social et droit du travail, questions juridiques » :
Mme Bethânia Gaschet.

Conseiller « service public de l’emploi, filières et territoires » :
M. Jérémy Houstraëte.

Conseillère « alternance, emploi des seniors » :
Mme Nadine Richard.

Conseillère « insertion professionnelle » :
Mme Céline Jaeggy-Roulmann.

Conseillère « économie de l’emploi, affaires européennes et internationales » :
Mme Delphine Prady.
Art. 2. − Le présent arrêté sera publié au Journal officiel de la République française.
Fait le 14 avril 2014.

FRANÇOIS REBSAMEN


		2014-06-06T11:19:01+0200
	75015 Paris
	D.I.L.A.




